pignorato la destinazione attuale sia quella più redditizia, in quanto economicamente più conveniente rispetto ad 

una qualsiasi altra alternativa, il più probabile valore di mercato alla data del 12/04/2025 risulti essere pari a: 

€ 45.888,80 arrotondato ad € 45.900,00 (quarantacinquemilanovecento/00) 

12.3 Determinazione del valore a base d’asta 

Sulla scorta del valore di mercato determinato come sopra, l’esperto propone al giudice dell’esecuzione 

un prezzo a base d’asta del cespite che tenga conto delle differenze esistenti al momento della stima tra la vendita

[...]

e) nella possibilità che la vendita abbia luogo mediante rilanci in sede di gara. 

Per quanto sopra l’esperto propone al Giudice dell’Esecuzioni, al fine di definire il prezzo a base d’asta, 

una riduzione del 15% sul valore dei beni. 

Quindi il prezzo a base d’asta dei beni è pari a: € 39.015,00 arrotondato ad € 39.000,00 (trentanovemila/00). 

12.4 Confronto con trasferimenti pregressi 

Dopo le opportune verifiche, non è stato possibile confrontare i valori dei terreni aggiudicati negli ultimi 

anni, in quanto, nel Comune di Orgiano non è mai stato sottoposto all’asta una serie di lotti di terreni edificabili.